2021年２月３日

お客様各位

ワシントンホテル株式会社

一部ホテルの臨時休館について（２月３日更新）

いつもワシントンホテルプラザをご利用いただきまして誠にありがとうございます。

新型コロナウイルスの感染拡大に伴い、一部ホテルを臨時休館しておりますが、このたび緊急事態

宣言期間が延長されたことを受け、下記の通り休館期間を変更いたします。

ご宿泊を予定されていたお客様にはご迷惑をお掛けしますが、ご理解ご協力の程よろしくお願い申

し上げます。

記

１. 対象施設

地域 臨時休館する施設名
休館期間

（2021年）

岐阜 飛騨高山ワシントンホテルプラザ

１/３（日）～２/７（日）

↓

１/３（日）～２/28（日）

２．その他

・休館期間は、状況により延長する場合がございます。

本件に関するお問い合わせ先：ワシントンホテルプラザ事業部 TEL： 052-745-9056

以上